ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА
Азейского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

13.10. 2014 г.                                                                           № 14/1

с. Азей

   О предельном (максимальном)
индексе по Азейскому муниципальному
образованию на 2015 год

     В связи с вступлением в силу с 1 января 2015 года нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению, утвержденных приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 31 мая 2013 года № 27-мпр, руководствуясь Уставом Азейского муниципального образования, Дума Азейского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. С предложением о размере предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по потребителю (гражданину), проживающему в жилищном фонде с наиболее невыгодным (с точки зрения прироста платы за коммунальные услуги) набором коммунальных услуг (степенью благоустройства) с учетом роста тарифов на все коммунальные услуги и нормативов на отопление 47,76% по Азейскому муниципальному образованию на 2015 год не согласовать.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Азейский вестник».

Глава Азейского
сельского поселения                                                             Е.Н.Семенова